PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2017                                                                                                     № 6688
О  внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на захоронение, перезахоронение и подзахоронение на кладбищах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, и перезахоронение на территории кладбища иного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.03.2016 № 902

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, учитывая протест Борского городского прокурора от 23.10.2017 № 01-26-2017 (вх. № 1769-7 от 24.10.2017), администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на захоронение, перезахоронение и подзахоронение на кладбищах, расположенных на территории городского округа город Бор Нижегородской области, и перезахоронение на территории кладбища иного муниципального образования», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 01.03.2016 № 902 (в редакции постановления от 17.10.2016 №4853):

1.1. В пункте 2.11. административного регламента последний абзац исключить.

1.2. Дополнить пункт 2.11. административного регламента абзацами  следующего содержания:

« -  отсутствие свободного участка на территории заявленного места захоронения;

· на участке земли, где уже ранее производилось захоронение, нет свободного места для родственного захоронения;

· для родственного захоронения в существующую могилу не истекло 20 лет, или захоронение производилось на глубину менее 2,0 метров.».

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановление в газете «БОР сегодня» и разместить на сайте www.borcity.ru.
И.о главы администрации                                                                    А.В. Мочкаев

Исп.: А.В. Котелков

9-97-64